[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 февраля 2019г. с.Беляево № 18-па

О внесении изменений  в постановление Администрации Беляевского сельсовета от 22.02.2013г. № 6-па «О предоставлении лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителями муниципальных учреждений Беляевского сельсовета Конышевского района сведений, о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных»,  Указом Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 года № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы», постановлением Губернатора Курской области от 11 января 2019 года № 2–пг «О внесении изменений в некоторые постановления Губернатора Курской области по вопросам противодействия коррупции» Администрация Беляевского сельсовета Конышевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Беляевского сельсовета Конышевского района Курской области от 20.02.2013 года № 6-па «О предоставлении лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителями муниципальных учреждений Беляевского сельсовета Конышевского района сведений, о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (с последующими изменениями и дополнениями) следующее дополнение:
пункт 2 Положения о представлении лицом, поступающим  на работу на должность руководителя  муниципального учреждения, а также руководителями муниципальных  учреждений сведений  о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей дополнить абзацем следующего содержания:

«Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера предоставляются с использованием специализированного программного обеспечения «Справка БК», разработанного по заказу ФСО России, в порядке, установленном нормативными правовыми актами Российской Федерации.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

                                                                                                                                         Глава Беляевского сельсовета

Конышевского района

                       В.В.Сорокин